Recollida,  transport  i  tractament  dels  residus  perillosos  de  la  deixalleria
d’Esparreguera.

Codi CPV:

90511000-2 – Serveis de recollida de deixalles
90512000-9 – Serveis de transport de deixalles
90520000-8 – Serveis de residus radioactius, tòxics, mèdics i perillosos

Pressupost base de 
licitació IVA inclòs:

14.279,27 € (catorze mil dos-cents setanta-nou
euros amb vint-i-set cèntims)

Tipus d’IVA: 10%

Valor estimat: 12.981,15 € (dotze mil nou-cents vuitanta-un euros amb quinze cèntims)

Observació: 

El sistema de determinació dels preus d'aquest contracte menor es fa en base a preus unitaris,
sent els preus unitaris màxims els que es detallen. En relació a les unitats que es recullen de
cada  element,  l’Ajuntament  es  reserva  el  dret  a  fer  més  comandes  fins  al  màxim  del